
ZARZĄDZENIE NR 113/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Gminy Andrespol w dniu 24 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz  art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465 z 2024, poz. 878 i 1222) oraz Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Andrespol , Wójt Gminy  Andrespol 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w dniu 24 grudnia 2024 r. (Wigilia Bożego Narodzenia) skrócony czas pracy dla 
pracowników Urzędu Gminy Andrespol do wymiaru 4 godzin. Urząd Gminy Andrespol  będzie w tym dniu 
czynny od godziny  8.00 do godziny 12.00. 

§ 2. Informacja o skróceniu czasu pracy zostanie zamieszczona na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Andrespol, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Andrespol oraz na  drzwiach wejściowych do 
budynku urzędu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta Gminy Andrespol 
Zastępca Wójta Gminy 

Andrespol 
 
 

Agnieszka Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 113/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


